

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını, Anayasanın 98 ve İçtüzüğü'nün 96. Maddeleri gereğince arz ederim.
20.11.2019

Alpay Antmen
Mersin Milletvekili

Tarafımıza iletilen iddialara göre; Mersin Erdemli Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü; özel bir şirket olan DEULCOM adlı Özel Eğitim Hizmetleri Kurumu ile 2015-2016 yıllarında protokol imzalayarak “Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşler kapsamında bulunan meslek gurupları” isimli kurslar düzenlemiş ve kurs sonunda da ‘kurs bitirme sertifikası’ verilmesi konusunda DEULCOM ile anlaşma sağlamıştır.

Kurslarda görevlendirilmiş personellerin ücretlerinin, bahsi geçen özel şirket tarafından ödenmesine karar verilmiş ve bu protokol sonucunda Erdemli'nin çeşitli yerlerinde (Erdemli, Kız Kalesi, Çeşmeli, Yeşil Yurt Şantiyesi, Alata Mahallesi, Ayaş Mahallesi başta olmak üzere) kurslar açılmıştır.

Sadece isimleri olup kendileri olmayan usta öğreticilerin isimleri kullanılarak hayali kurslar açıldığı ve 2015-2016-2017-2018 yılına kadar gerçeğe aykırı kurs düzenleme ve kurs bitirme belgesi verildiği iddia edilmektedir. Bu iddiaların içerisinde; kursların açıldığı ve kurslara katılım sağlamadıkları halde birçok kişiye ‘kurs bitirme belgesi’ düzenlendiği ifade edilmiştir.

2015-2018 yılları arasında 500'e yakın kurs açılmış ve yaklaşık olarak On Beş Bine yakın gerçeğe aykırı olarak kurs bitirme belgesi verildiği bilgisi aktarılmıştır.

Bu bağlamda;

1- 2015 ila 2019 yılları arasında Mersin Erdemli Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü kaç eğitim ve kurs vermiştir? Bunlar nelerdir ve hangi tarih aralıklarında yapılmıştır? Bahsi geçen eğitim ve kursları kim vermiştir ve kaç kişi katılmıştır?

2- DEULCOM isimli Őirket Mersin’de bugüne kadar ka eđitim vermiŐtir? Bunlar nelerdir? Ka kiŐi bu eđitimlere katılmıŐtır? Bahsi geen eđitim programlarını kimler vermiŐtir? Bu eđitim ve kurslar sonrasında sertifika verilen kiŐi sayısı katır?

3- Eđitim ve kurslara katılmadıđı halde 2015 ila 2019 yılları arasında binlerce kiŐiye sertifika dŐzenlediđi iddiaları dođru mudur? Dođru ise katılmayan ka kiŐiye sertifika dŐzenlenmiŐtir? Konuyla ilgili olarak idari ve hukuki soruŐturma baŐlatılmıŐ mıdır? Varsa ne aŐamadır?